Leçtio viii.

Majus enim miraculum est gubernatio totius mundi, quam saturatio quinque millium hominum de quinque panibus. **Et** tamen hoc nemo miratur; illud mirantur homines, non quia majus est, sed quia rarum est. Quis enim & nunc pascit universum mundum, nisi ille qui

Cap. 6.

de paucis granis segetes creat? **F**ecit ergo quo modo Deus. Unde enim multiplicat de paucis granis segetes, inde in manibus suis multiplicavit quinque panes: potestas enim erat in manibus Christi. Panes autem illi quinque, quasi semina erant, non quidem terræ mandata, sed ab eo qui terram fecit multiplicata.

R. Ecce mitto Angelum meum, qui præcedat te, & custodiat semper: **V** Observa & audi vocem meam, & inimicus ero inimicis tuis, & affligentes te affligam: & præcedet te Angelus meus. **V.** Israël si me audieris, non erit in te deus recens, neque adorabis deum alienum: ego enim Dominus. **Observa.**

Leçtio ix.

Hoc ergo admotum est sensibus, quo erigeretur mens, & exhibitum oculis, ubi exercebatur intellectus; ut invisibilem Deum per visibilia opera mirarēmur, & erecti ad fidem, & purgati per fidem etiam ipsum invisibilem videre cuperemus, quem de rebus visibilibus invisibilem nosceremus. **Nec** tamen sufficit hæc intueri in miraculis Christi. **Interrogemus** ipsa miracula, quid nobis loquantur de Christo; habent enim, si intelligantur, linguam suam. **Nam** quia ipse Christus Verbum Dei est: etiam factum Verbi verbum nobis est.

R. Attendite popule meus legem meam: **V** Inclinate aurem vestram in verba oris mei. **V.** Aperiam in parabolis os meum: loquar propositiones ab initio sæculi. **Inclinate.** Gloria Patri. **Inclinate.**

AD LAUDES,

Antiphona.

Tunc acceptabis sacrificium justitiae, si averteris faciem tuam a peccatis meis. **Psalmus.** Miserere, cum reliquis de Laudibus Dominicæ Septuagesimæ, 308. **Antiphona.** Bonum

est sperare in Domino, quam sperare in principibus. **Psalmus.** Confitemini Domino, 309. **Antiphona.** Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus. **Psalmus.** Deus Deus meus, 310. **Antiphona.** Potens es Domine eripere nos de manu forti: libera nos Deus noster. **Canticum.** Benedicite, 310. **Antiphona.** Reges terræ, & omnes populi laudate Dominum. **Psalmus.** Laudate Dominum de caelis, 311.

Capitulum.

Ratres, Scriptum est: Quoniam Abraham duos filios habuit: unum de ancilla, & unum de libera. Sed qui de ancilla, secundum carnem natus est: qui autem de libera, per reprobationem: quæ sunt per allegoriam dicta.

Hymnus.

O Sol salutaris, intimis Jesu refugio mentibus, Dum nocte pulsa gratior Orbi dies renascitur, Dans tempus acceptabile, Da, lacrymarum rivulus Lavare cordis victimam, Quam læta adurat charitas. Quo fonte manavit nefas, Fluent perennes lacrymæ, Si virga poenitentiae Cordis rigorem conterat. Dies venit, dies tua, In qua reflorent omnia: Lætetur & nos in viam Tuâ reducti dexterâ. Te prona mundi machina Clémens adoret Trinitas; Et nos novi per gratiam Novum canamus canticum. Amen.